
中国十五冶工程总承包事业部阳新弘盛项目

电缆桥架公开询比采购

询比编号：ZCBB-YXHS-2024-W116-HW

询比项目名称：中国十五冶工程总承包事业部阳新弘盛项目电缆桥架公开询比采购

报价截止时间：2024年 09月 02日 14时 00分 14:00

采购人：中国十五冶金建设集团有限公司

联系人：姜丹洁

联系方式：15871429618

具体规格、技术指标要求等详见下表。

序号 *品名 *规格型号 材质
计量

单位
数量 备注

1 梯级式直通桥架（304） XQJ-T1-01，300×100 304 隔板按 2:1 设置 米 120 盖板、连接板、螺栓、接地线配套提供

2 梯级式直通桥架（304） XQJ-T1-01，200×100 304 隔板按 2:1设置 米 500 盖板、连接板、螺栓、接地线配套提供

3 槽式直通桥架（304） XQJ-C-0A1，100×50 304 米 6 盖板、连接板、螺栓、接地线配套提供

4 平面 90°弯头 200×100 304 套 30 
不锈钢梯式,含盖板、连接板、螺栓、接

地线配套提供

5 平面 90°弯头 100×50 304 套 1 
不锈钢梯式,含盖板、连接板、螺栓、接

地线配套提供

6 平面 90°弯头 300×100 304 套 6 
不锈钢梯式,含盖板、连接板、螺栓、接

地线配套提供

7 90°上翻弯 300×100 304 套 3 
不锈钢梯式,含盖板、连接板、螺栓、接

地线配套提供

8 90°上翻弯 200×100 304 套 4 
不锈钢梯式,含盖板、连接板、螺栓、接

地线配套提供

9 90°下翻弯 300×100 304 套 3 
不锈钢梯式,含盖板、连接板、螺栓、接

地线配套提供

10 90°下翻弯 200×100 304 套 4 
不锈钢梯式,含盖板、连接板、螺栓、接

地线配套提供

11 大小头 300×200 304 套 3 
不锈钢梯式,含盖板、连接板、螺栓、接

地线配套提供

12 正三通 宽 200×高 100 304 套 6 
不锈钢梯式,含盖板、连接板、螺栓、接

地线配套提供

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 8月 27日 17：00至 2024年 9月 1日 17：00，

登录 http://ecp.cnmc.com.cn（电子招标报价交易平台名称）下载电子采购文件。

其他内容： 



报价人资格要求

(1)报价人已在中国有色集团采购招标电子商务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/)注册并申请批

准为中国十五冶金建设集团有限公司合格供应商或中国有色集团一级库供应商。

(2)投标人应具有良好的银行资信和商业信誉, 没有处于被责令停业，财产被接管、冻结及破产

状态，财务状况良好。且在最近五年内没有骗取中标和严重违约及重大质量问题（未被“信用

中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人

名单、未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）中列

入严重违法失信企业名）。

              

中国十五冶金建设集团有限公司工程总承包事业部

                                                      2024年 8月 27

日            


		2c913b686cccac0f016cce7d4872013d
	2024-08-27T14:28:27+0800
	北京
	中国十五冶工程总承包事业部阳新弘盛项目电缆桥架公开询比采购询价公告
	中国十五冶工程总承包事业部阳新弘盛项目电缆桥架公开询比采购询价公告


		8a8000c86d1fba5a016d1fe791450109
	2024-08-27T14:28:27+0800
	北京
	中国十五冶工程总承包事业部阳新弘盛项目电缆桥架公开询比采购询价公告
	中国十五冶工程总承包事业部阳新弘盛项目电缆桥架公开询比采购询价公告




